2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.07.2013                                                                                                            № 1072.
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 18.01.2013 №152 «Об образовании избирательных участков» (в редакции от 11.02.2013 № 250)
В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях создания максимальных удобств для избирателей, участников референдума и соблюдения требований о недопустимости пересечения границ избирательных участков и границ избирательных округов, а также  в связи с предстоящим ремонтом здания  МБОУ «СОШ №8» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 18 января 2013 г. № 152 «Об образовании избирательных участков» (в редакции от 11.02.2013 №250) следующие изменения:
1.1.место нахождения избирательной комиссии № 1728 определить в помещении для голосования по адресу: п. Оверята, переулок Клубный, 4, администрация Оверятского городского поселения;
1.2.место нахождения избирательной комиссии № 1729 определить в помещении для голосования по адресу: п. Оверята, ул. Строителей,5, МБОУ «СОШ №11»;
1.3.место нахождения избирательных участков № 1709, № 1710 перенести из помещения МБОУ «СОШ № 8» в помещение МАОУ ДОД «Центр детского творчества» по адресу: ул. К. Маркса, 4г.
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль по исполнению постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.Шилоносову.

Глава Краснокамского
муниципального района - глава
администрации Краснокамского
муниципального района                                            Ю.Ю.Крестьянников
И.А.Шилоносова, 44715
image1.jpeg